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Kugelstoß, Männer (7,26kg)
Finale 22.06.2024 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 2 Bächle Alexander 1992 GER TSV Geislingen 15,67
15,67 15,14 14,92 x

2 5 Pauckner Nils 1999 GER LG Eningen-Reutlingen 12,19
11,53 11,41 12,19 12,06

3 8 Kästle Felix 1994 GER VfL Ostdorf 10,29
10,01 10,29 10,00 9,77

4 3 Ruoff Julian 1996 GER TUS Metzingen 10,24
10,24 x 10,10 x

5 6 Welte Benjamin 1995 GER TUS Metzingen 8,90
8,37 8,90 8,54 8,74

6 9 Rogge Jannik 1999 GER LG Eningen-Reutlingen 8,89
8,89 x 8,31 8,29

7 7 Grüb Felix 2002 GER LG Filder 7,82
7,76 7,82 7,77 7,19

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 2 3 5 6 7 8 9

Diskuswurf, Männer (2kg)
Finale 22.06.2024 / 15:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 2 Bächle Alexander 1992 GER TSV Geislingen 46,00
46,00 42,68 44,39 45,46

2 5 Pauckner Nils 1999 GER LG Eningen-Reutlingen 33,48
x x 33,48 x

3 8 Kästle Felix 1994 GER VfL Ostdorf 33,04
33,04 32,75 31,20 31,31

4 3 Ruoff Julian 1996 GER TUS Metzingen 32,96
30,56 32,96 32,87 31,94

5 6 Welte Benjamin 1995 GER TUS Metzingen 27,67
27,67 27,38 x x

6 9 Rogge Jannik 1999 GER LG Eningen-Reutlingen 26,93
26,93 22,44 x 25,73

7 7 Grüb Felix 2002 GER LG Filder 20,94
20,94 x 19,69 20,02

4 Pindonis Konstantinos 2006 GER TSV Frickenhausen ogV
x x x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 2 3 4 5 6 7 8 9

Speerwurf, Männer (800g)
Finale 22.06.2024 / 19:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 5 Pauckner Nils 1999 GER LG Eningen-Reutlingen 50,02
48,60 48,08 50,02 47,77

2 3 Ruoff Julian 1996 GER TUS Metzingen 46,25
46,25 44,14 45,69 x

3 9 Rogge Jannik 1999 GER LG Eningen-Reutlingen 40,05
40,05 39,50 x 39,31

4 2 Bächle Alexander 1992 GER TSV Geislingen 37,83
33,78 36,25 37,83 35,83

5 6 Welte Benjamin 1995 GER TUS Metzingen 34,22
34,22 x x x

6 7 Grüb Felix 2002 GER LG Filder 25,56
x 25,56 23,98 x
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Speerwurf, Männer (800g) - Fortsetzung
Finale 22.06.2024 / 19:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

aW 1 Frey Simon 2004 GER SV Waldmössingen 37,62
37,62 37,14 36,94 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 1 2 3 5 6 7 9

Kugelstoß, Frauen (4kg)
Finale 22.06.2024 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 67 Henke Alina 2002 GER TSV Bisingen 13,08
13,08 x x 13,03

2 202 Herrmann Lea 2004 GER TV Weilstetten 11,13
10,41 11,13 10,00 10,57

3 62 Schneider Anna 2002 GER LG Teck 9,71
9,71 8,77 9,42 8,89

4 68 Mühleisen Katharina 1995 GER LG Filder 8,81
8,37 8,54 x 8,81

5 69 Hahn Anna 2004 GER TV Weilstetten 8,75
8,55 8,44 8,75 8,48

6 66 Schick Ulrike 1990 GER LG Leinfelden-Echterdingen 8,66
8,66 8,30 8,39 8,44

aW 64 Tenter Sarah 2004 GER SV Waldmössingen 8,56
8,26 8,02 8,44 8,56

aW 63 Lauble Aline 1999 GER TV Oberndorf 8,14
7,71 8,14 8,04 8,04

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 62 63 64 66 67 68 69 202

Diskuswurf, Frauen (1kg)
Finale 22.06.2024 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 67 Henke Alina 2002 GER TSV Bisingen 33,59
x 33,59 x 31,48

2 66 Schick Ulrike 1990 GER LG Leinfelden-Echterdingen 31,78
x 31,17 29,37 31,78

3 68 Mühleisen Katharina 1995 GER LG Filder 30,33
28,51 30,33 x x

4 62 Schneider Anna 2002 GER LG Teck 28,02
27,49 28,02 x 26,06

5 65 Venditti Joana 2001 GER TV Weilstetten 27,69
27,69 23,83 27,59 25,14

aW 63 Lauble Aline 1999 GER TV Oberndorf 24,84
24,84 21,29 23,08 x

aW 64 Tenter Sarah 2004 GER SV Waldmössingen 20,79
20,79 x x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 62 63 64 65 66 67 68
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Speerwurf, Frauen (600g)
Finale 22.06.2024 / 17:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 62 Schneider Anna 2002 GER LG Teck 27,38
x 27,38 24,56 23,46

2 65 Venditti Joana 2001 GER TV Weilstetten 27,16
27,16 25,93 26,78 26,25

3 69 Hahn Anna 2004 GER TV Weilstetten 26,28
26,28 25,14 - -

4 66 Schick Ulrike 1990 GER LG Leinfelden-Echterdingen 25,01
22,59 25,01 x x

aW 64 Tenter Sarah 2004 GER SV Waldmössingen 22,93
22,82 21,86 22,93 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 62 64 65 66 69

Kugelstoß, Männliche Jugend U20 (6kg)
Finale 22.06.2024 / 18:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 59 Kommer Aaron 2005 GER LG Steinlach-Zollern 11,19
10,21 10,76 x 11,19

2 58 Gartmann Niklas 2005 GER TV Weilstetten 10,04
9,56 9,93 10,04 9,65

3 57 Amann Kay 2006 GER TSV Geislingen 7,46
5,99 6,39 6,88 7,46

aW 60 Helm Felix 2005 GER VfB Stuttgart 1893 14,89
14,10 13,96 14,35 14,89

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 57 58 59 60

Diskuswurf, Männliche Jugend U20 (1,75kg)
Finale 22.06.2024 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 56 Pindonis Christos 2006 GER TSV Frickenhausen 41,70
x x 35,97 41,70

2 59 Kommer Aaron 2005 GER LG Steinlach-Zollern 30,11
30,11 x x 28,87

3 58 Gartmann Niklas 2005 GER TV Weilstetten 27,60
x x x 27,60

4 61 Seibold Lukas 2006 GER TSG Esslingen 23,47
23,47 22,98 x x

5 57 Amann Kay 2006 GER TSV Geislingen 16,12
14,40 14,08 15,51 16,12

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 56 57 58 59 61

Speerwurf, Männliche Jugend U20 (800g)
Finale 22.06.2024 / 17:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 59 Kommer Aaron 2005 GER LG Steinlach-Zollern 40,72
40,72 39,48 x 38,43

2 58 Gartmann Niklas 2005 GER TV Weilstetten 36,15
x 29,99 36,15 35,20

56 Pindonis Christos 2006 GER TSV Frickenhausen n.a.
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Speerwurf, Männliche Jugend U20 (800g) - Fortsetzung
Finale 22.06.2024 / 17:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 56 58 59

Kugelstoß, Weibliche Jugend U20 (4kg)
Finale 22.06.2024 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 125 Sigel Mia 2005 GER LG Teck 10,32
9,10 10,32 9,72 9,99

2 131 Bix Nele 2005 GER TV Weilstetten 9,66
9,66 9,44 9,29 x

3 127 Herter Leni 2005 GER LG Steinlach-Zollern 8,99
8,99 8,58 8,85 8,66

4 128 Votteler Luisa 2006 GER LV Pliezhausen 2012 7,46
7,44 7,46 6,64 6,90

5 130 Schneider Franka 2005 GER LG Teck 7,39
6,91 7,39 6,68 7,10

aW 126 Tietze Kim Olivia 2005 GER Spvgg Holzgerlingen 8,76
8,76 8,47 8,61 7,55

129 Neugebauer Sophia 2005 GER LG Steinlach-Zollern n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 125 126 127 128 129 130 131

Diskuswurf, Weibliche Jugend U20 (1kg)
Finale 22.06.2024 / 16:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 125 Sigel Mia 2005 GER LG Teck 26,39
x 26,39 22,75 20,63

2 129 Neugebauer Sophia 2005 GER LG Steinlach-Zollern 26,06
23,00 26,03 26,06 25,60

3 127 Herter Leni 2005 GER LG Steinlach-Zollern 20,91
20,91 20,24 x 18,24

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 125 127 129

Speerwurf, Weibliche Jugend U20 (600g)
Finale 22.06.2024 / 15:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 125 Sigel Mia 2005 GER LG Teck 31,81
x 28,95 31,81 31,58

2 130 Schneider Franka 2005 GER LG Teck 29,00
28,65 29,00 26,24 28,68

3 127 Herter Leni 2005 GER LG Steinlach-Zollern 27,47
27,47 24,18 25,04 x

4 128 Votteler Luisa 2006 GER LV Pliezhausen 2012 26,46
26,46 24,61 25,00 22,92

5 133 Eberhardt Jana 2006 GER TSG Balingen 25,87
24,33 25,87 25,54 25,28

6 132 Haug Veronika 2005 GER VfL Ostdorf 23,30
x 23,30 21,40 x

129 Neugebauer Sophia 2005 GER LG Steinlach-Zollern n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 125 127 128 129 130 132 133
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Kugelstoß, Männliche Jugend U18 (5kg)
Finale 22.06.2024 / 18:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 53 Roelofsen Mats 2007 GER LV Pliezhausen 2012 11,34
10,49 10,89 11,03 11,34

2 52 Potsou Angelos 2007 GRE LG Steinlach-Zollern 7,90
7,45 x 7,90 7,80

Startreihenfolge 1 2
Finale 52 53

Diskuswurf, Männliche Jugend U18 (1,5kg)
Finale 22.06.2024 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 53 Roelofsen Mats 2007 GER LV Pliezhausen 2012 34,82
24,34 22,65 29,02 34,82

Startreihenfolge 1
Finale 53

Speerwurf, Männliche Jugend U18 (700g)
Finale 22.06.2024 / 17:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 55 Butter Sören 2008 GER LG Teck 37,69
33,14 34,55 30,65 37,69

2 53 Roelofsen Mats 2007 GER LV Pliezhausen 2012 35,13
33,88 32,42 34,59 35,13

3 52 Potsou Angelos 2007 GRE LG Steinlach-Zollern 14,50
13,40 13,66 14,50 14,05

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 52 53 55

Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 (3kg)
Finale 22.06.2024 / 19:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 111 Trickel Jule 2007 GER TV Weilstetten 12,10
12,10 11,35 11,31 x

2 123 Ludwig Carolin 2008 GER LG Filder 11,08
9,88 10,10 10,72 11,08

3 117 Grimm Annika 2007 GER LV Pliezhausen 2012 10,51
9,42 9,86 9,97 10,51

4 118 Schmiling Ira 2007 GER LV Pliezhausen 2012 8,95
7,83 8,57 8,56 8,95

5 110 Keller Letizia 2008 GER LG Steinlach-Zollern 8,69
x 8,60 8,24 8,69

6 116 Strobel Indira 2008 GER TV Weilstetten 8,07
7,56 7,28 7,76 8,07

7 115 Strobel Samira 2008 GER TV Weilstetten 7,53
7,53 6,76 6,93 7,20

aW 112 Kroll Lisa 2007 GER Spvgg Holzgerlingen n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 110 111 112 115 116 117 118 123
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Diskuswurf, Weibliche Jugend U18 (1kg)
Finale 22.06.2024 / 16:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 123 Ludwig Carolin 2008 GER LG Filder 25,71
23,90 25,71 24,23 x

2 111 Trickel Jule 2007 GER TV Weilstetten 24,92
21,60 22,87 24,92 21,71

3 109 Schröder Maya 2007 GER LG Steinlach-Zollern 24,69
24,69 19,09 x 20,64

4 110 Keller Letizia 2008 GER LG Steinlach-Zollern 23,59
22,28 23,59 19,73 21,34

5 120 Müller Lea 2007 GER TSV Frickenhausen 20,04
19,42 20,04 18,62 19,72

6 121 Haug Carina 2008 GER VfL Ostdorf 19,40
18,93 18,69 18,88 19,40

7 118 Schmiling Ira 2007 GER LV Pliezhausen 2012 17,67
17,67 x 16,76 17,12

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 109 110 111 118 120 121 123

Speerwurf, Weibliche Jugend U18 (500g)
Finale 22.06.2024 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 111 Trickel Jule 2007 GER TV Weilstetten 38,90
34,72 38,90 38,59 37,75

2 117 Grimm Annika 2007 GER LV Pliezhausen 2012 34,62
28,76 x 30,42 34,62

3 118 Schmiling Ira 2007 GER LV Pliezhausen 2012 27,46
x 17,94 27,46 21,12

4 123 Ludwig Carolin 2008 GER LG Filder 26,88
x 26,88 x 24,53

5 109 Schröder Maya 2007 GER LG Steinlach-Zollern 24,21
x 24,21 x x

6 122 Klumpp Larissa 2007 GER TSG Balingen 23,43
23,43 20,39 x 18,79

7 124 Keller Livia 2007 GER TSG Esslingen 21,56
15,41 17,62 21,56 19,95

8 119 Legner Lena 2007 GER TSG Esslingen 20,70
x x 18,62 20,70

9 121 Haug Carina 2008 GER VfL Ostdorf 19,69
17,51 19,69 18,20 18,18

10 115 Strobel Samira 2008 GER TV Weilstetten 17,48
17,48 12,60 15,29 13,20

11 116 Strobel Indira 2008 GER TV Weilstetten 16,66
16,22 16,66 15,83 x

12 120 Müller Lea 2007 GER TSV Frickenhausen 16,13
16,13 x x 15,72

110 Keller Letizia 2008 GER LG Steinlach-Zollern ogV
x x x x

113 Oßwald Johanna 2007 GER TSG Balingen n.a.

114 Koch Milla 2008 GER TV Weilstetten n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Finale 109 110 111 113 114 115 116 117 118 119 120 121 122 123 124
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Kugelstoß, Jugend M15 (4kg)
Finale 22.06.2024 / 17:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 29 Veit Emil 2009 GER LV Pliezhausen 2012 12,43
11,89 12,43 x 12,11

2 34 Schumacher Tom 2009 GER LG Teck 10,29
10,29 10,25 10,21 9,95

3 35 Kuhn Jannes 2009 GER LV Pliezhausen 2012 10,09
8,93 10,09 9,63 9,59

4 28 Grimm Florian 2009 GER LV Pliezhausen 2012 8,91
8,75 7,84 8,20 8,91

5 32 Krauth Felix 2009 GER LV Pliezhausen 2012 8,24
8,12 x 7,81 8,24

6 31 Zchekop Dieudonne 2009 GER LG Steinlach-Zollern 7,57
6,88 6,23 7,08 7,57

aW 30 Haid Benjamin 2009 GER TSV Freudenstadt 9,67
8,74 9,67 9,55 7,93

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 28 29 30 31 32 34 35

Diskuswurf, Jugend M15 (1kg)
Finale 22.06.2024 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 29 Veit Emil 2009 GER LV Pliezhausen 2012 36,05
36,05 x x x

2 34 Schumacher Tom 2009 GER LG Teck 29,90
29,90 x 29,48 x

3 28 Grimm Florian 2009 GER LV Pliezhausen 2012 29,12
29,12 x x 27,98

4 32 Krauth Felix 2009 GER LV Pliezhausen 2012 27,14
22,66 24,78 25,73 27,14

5 33 Scheu Joel 2009 GER LG Dettingen/Erms 26,65
26,03 25,99 26,65 x

6 35 Kuhn Jannes 2009 GER LV Pliezhausen 2012 26,00
25,04 24,60 x 26,00

7 31 Zchekop Dieudonne 2009 GER LG Steinlach-Zollern 20,98
x x 20,98 x

aW 30 Haid Benjamin 2009 GER TSV Freudenstadt 23,59
x x x 23,59

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 28 29 30 31 32 33 34 35

Speerwurf, Jugend M15 (600g)
Finale 22.06.2024 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 29 Veit Emil 2009 GER LV Pliezhausen 2012 40,54
40,54 35,97 36,56 x

2 32 Krauth Felix 2009 GER LV Pliezhausen 2012 32,45
24,25 28,62 32,45 26,22

3 28 Grimm Florian 2009 GER LV Pliezhausen 2012 31,78
19,43 31,78 - -

4 35 Kuhn Jannes 2009 GER LV Pliezhausen 2012 31,22
29,20 27,97 27,83 31,22

5 34 Schumacher Tom 2009 GER LG Teck 30,58
29,31 30,58 27,62 28,50

6 33 Scheu Joel 2009 GER LG Dettingen/Erms 29,33
29,33 x 25,89 25,70
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Speerwurf, Jugend M15 (600g) - Fortsetzung
Finale 22.06.2024 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

7 31 Zchekop Dieudonne 2009 GER LG Steinlach-Zollern 26,72
x 25,03 26,72 23,73

aW 30 Haid Benjamin 2009 GER TSV Freudenstadt 37,76
37,43 37,76 x 35,64

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 28 29 30 31 32 33 34 35

Kugelstoß, Jugend M14 (4kg)
Finale 22.06.2024 / 17:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 27 Hoch Colin 2010 GER TV Weilstetten 9,53
8,85 9,28 9,53 8,86

2 26 Schmid Marvin 2010 GER LG Teck 9,04
8,35 8,39 8,35 9,04

23 Heinrich Jonas 2010 GER TSG Balingen ab.

24 Zagermann Tim 2010 GER TSG Balingen ab.

22 De Carvalho Clesio 2010 POR LG Steinlach-Zollern n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 22 23 24 26 27

Diskuswurf, Jugend M14 (1kg)
Finale 22.06.2024 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 27 Hoch Colin 2010 GER TV Weilstetten 25,93
25,93 25,42 22,26 24,07

2 26 Schmid Marvin 2010 GER LG Teck 20,87
20,87 20,33 20,79 x

3 21 Keppeler David 2010 GER LG Dettingen/Erms 20,34
20,34 x x 20,32

4 23 Heinrich Jonas 2010 GER TSG Balingen 18,39
18,39 15,35 15,49 17,55

5 24 Zagermann Tim 2010 GER TSG Balingen 17,95
15,04 16,33 17,95 x

6 25 Schnizler Lorenzo 2010 GER LG Dettingen/Erms 16,57
13,93 11,88 16,57 x

22 De Carvalho Clesio 2010 POR LG Steinlach-Zollern n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 21 22 23 24 25 26 27

Speerwurf, Jugend M14 (600g)
Finale 22.06.2024 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 26 Schmid Marvin 2010 GER LG Teck 31,26
31,26 29,73 29,98 x

2 25 Schnizler Lorenzo 2010 GER LG Dettingen/Erms 20,26
x x 20,26 18,53

3 24 Zagermann Tim 2010 GER TSG Balingen 19,98
x 19,98 18,64 19,83

4 21 Keppeler David 2010 GER LG Dettingen/Erms 16,20
13,43 16,20 13,93 14,91
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Speerwurf, Jugend M14 (600g) - Fortsetzung
Finale 22.06.2024 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

22 De Carvalho Clesio 2010 POR LG Steinlach-Zollern ab.

23 Heinrich Jonas 2010 GER TSG Balingen ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 21 22 23 24 25 26

Kugelstoß, Jugend W15 (3kg)
Finale 22.06.2024 / 14:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 101 Hahn Lene 2009 GER LV Pliezhausen 2012 8,11
7,25 7,63 8,11 7,90

2 100 Raczek Sophie 2009 GER VfL Ostdorf 7,78
7,78 6,97 6,97 7,55

3 97 Holzer Emma 2009 GER LG Steinlach-Zollern 7,50
7,50 7,11 7,05 7,31

4 94 Kraus Betty 2009 GER LAV Stadtwerke Tübingen 7,45
6,64 7,04 7,45 7,23

5 93 Baumann Franziska 2009 GER LG Neckar-Erms-Aich 7,26
5,70 7,26 6,86 6,43

6 99 Hug Anna-Lena 2009 GER TV Weilstetten 7,00
6,95 6,66 7,00 6,81

7 102 Single Sarah Marie 2009 GER TV Weilstetten 6,75
6,75 6,57 6,67 6,30

aW 95 Kappeler Lotta 2009 GER TV 05 Fridingen 7,22
6,43 6,93 6,64 7,22

96 Griesinger Lena 2009 GER LV Pliezhausen 2012 n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 93 94 95 96 97 99 100 101 102

Diskuswurf, Jugend W15 (1kg)
Finale 22.06.2024 / 17:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 93 Baumann Franziska 2009 GER LG Neckar-Erms-Aich 21,37
21,37 17,72 x 14,49

2 102 Single Sarah Marie 2009 GER TV Weilstetten 16,57
13,86 15,88 16,57 x

aW 95 Kappeler Lotta 2009 GER TV 05 Fridingen 15,52
x x 15,20 15,52

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 93 95 102

Speerwurf, Jugend W15 (500g)
Finale 22.06.2024 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 101 Hahn Lene 2009 GER LV Pliezhausen 2012 28,83
28,83 25,15 25,88 28,24

2 93 Baumann Franziska 2009 GER LG Neckar-Erms-Aich 20,58
20,58 x x x

3 94 Kraus Betty 2009 GER LAV Stadtwerke Tübingen 17,78
17,78 15,95 x x

4 98 Polster Marie 2009 GER TV Weilstetten 16,74
15,74 16,00 16,74 13,40
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Speerwurf, Jugend W15 (500g) - Fortsetzung
Finale 22.06.2024 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

96 Griesinger Lena 2009 GER LV Pliezhausen 2012 n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 93 94 96 98 101

Kugelstoß, Jugend W14 (3kg)
Finale 22.06.2024 / 14:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 88 Unrath Jil 2010 GER LV Pliezhausen 2012 10,20
9,29 10,20 9,69 9,42

2 86 Weber Amelie 2010 GER TSV Urach 8,50
8,12 7,93 8,39 8,50

3 92 Göhring Lisa 2010 GER LAV Stadtwerke Tübingen 8,43
8,43 8,20 7,98 x

4 84 Schneiderhan Clara 2010 GER LG Steinlach-Zollern 8,23
7,48 7,55 7,80 8,23

5 89 Dietrich Miriam 2010 GER LG Steinlach-Zollern 8,17
7,24 6,75 8,17 6,95

6 90 Fuchs Anastasia 2010 GER LV Pliezhausen 2012 7,32
6,94 6,89 7,32 6,89

7 91 Metzger Marcia 2010 GER LV Pliezhausen 2012 6,72
6,72 6,33 6,26 x

8 87 Rothweiler Diana 2010 GER LG Neckar-Erms-Aich 6,30
6,14 6,30 5,67 6,28

9 83 Wolf Victoria 2010 GER LG Teck 5,88
5,69 5,51 5,32 5,88

aW 82 Holl Kiara 2010 GER TSV Bad Boll 6,32
5,40 6,32 6,20 5,64

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 82 83 84 86 87 88 89 90 91 92

Diskuswurf, Jugend W14 (1kg)
Finale 22.06.2024 / 17:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 86 Weber Amelie 2010 GER TSV Urach 19,49
18,64 18,28 18,67 19,49

2 88 Unrath Jil 2010 GER LV Pliezhausen 2012 19,06
18,69 18,31 19,06 18,62

3 89 Dietrich Miriam 2010 GER LG Steinlach-Zollern 18,00
17,66 x 16,86 18,00

4 85 Vicke Efler Nicole 2010 GER TSV Frickenhausen 16,72
16,72 x x 13,93

5 83 Wolf Victoria 2010 GER LG Teck 15,86
x 14,38 15,66 15,86

6 87 Rothweiler Diana 2010 GER LG Neckar-Erms-Aich 14,83
14,83 12,58 13,70 13,27

7 84 Schneiderhan Clara 2010 GER LG Steinlach-Zollern 11,06
9,41 11,06 x x

aW 82 Holl Kiara 2010 GER TSV Bad Boll 16,92
15,17 14,66 16,87 16,92

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 82 83 84 85 86 87 88 89
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Speerwurf, Jugend W14 (500g)
Finale 22.06.2024 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 88 Unrath Jil 2010 GER LV Pliezhausen 2012 28,94
21,14 28,94 28,74 25,66

2 92 Göhring Lisa 2010 GER LAV Stadtwerke Tübingen 24,73
21,07 24,73 23,94 x

3 90 Fuchs Anastasia 2010 GER LV Pliezhausen 2012 21,77
21,77 20,24 x x

4 83 Wolf Victoria 2010 GER LG Teck 21,40
19,89 18,97 21,40 21,36

5 89 Dietrich Miriam 2010 GER LG Steinlach-Zollern 20,97
20,97 x x 16,18

6 91 Metzger Marcia 2010 GER LV Pliezhausen 2012 20,52
18,88 20,09 20,52 x

7 87 Rothweiler Diana 2010 GER LG Neckar-Erms-Aich 18,28
15,55 x 14,65 18,28

8 86 Weber Amelie 2010 GER TSV Urach 17,07
14,31 15,40 15,75 17,07

9 84 Schneiderhan Clara 2010 GER LG Steinlach-Zollern 10,81
x x x 10,81

aW 82 Holl Kiara 2010 GER TSV Bad Boll 24,22
24,22 24,17 x x

85 Vicke Efler Nicole 2010 GER TSV Frickenhausen ogV
x x x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92

Kugelstoß, Jugend M13 (3kg)
Finale 22.06.2024 / 14:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 17 Hoch Tom 2011 GER LG Steinlach-Zollern 8,48
8,22 8,29 8,02 8,48

2 15 Schaub Lukas 2011 GER TSG Balingen 6,37
5,71 6,06 5,80 6,37

aW 20 Benzing Noah 2011 GER FSV Schwenningen 11,08
11,08 11,03 10,14 9,21

aW 16 Vogt Jona 2011 GER TV 05 Fridingen 7,13
7,13 6,94 6,73 6,89

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 15 16 17 20

Diskuswurf, Jugend M13 (750g)
Finale 22.06.2024 / 19:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 18 Klein Valentin 2011 GER TSV Frickenhausen 28,14
26,84 27,66 28,14 27,70

2 19 Helber Simon 2011 GER TV Weilstetten 20,71
19,45 19,00 20,71 17,51

3 17 Hoch Tom 2011 GER LG Steinlach-Zollern 19,63
18,57 18,27 x 19,63

aW 20 Benzing Noah 2011 GER FSV Schwenningen 33,00
25,43 33,00 31,88 32,60

aW 16 Vogt Jona 2011 GER TV 05 Fridingen 18,25
18,25 17,63 x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 16 17 18 19 20
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Speerwurf, Jugend M13 (400g)
Finale 22.06.2024 / 16:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 18 Klein Valentin 2011 GER TSV Frickenhausen 32,19
31,69 32,19 30,00 25,86

2 17 Hoch Tom 2011 GER LG Steinlach-Zollern 32,09
25,19 x 26,94 32,09

3 15 Schaub Lukas 2011 GER TSG Balingen 23,93
23,03 23,32 18,79 23,93

4 19 Helber Simon 2011 GER TV Weilstetten 18,61
17,05 17,83 18,61 x

aW 16 Vogt Jona 2011 GER TV 05 Fridingen 31,11
27,59 31,11 x 28,51

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 15 16 17 18 19

Kugelstoß, Jugend M12 (3kg)
Finale 22.06.2024 / 14:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 13 Baumann Maximilian 2012 GER LG Neckar-Erms-Aich 6,91
6,15 6,54 6,91 6,22

2 10 Metzger Marlon 2013 GER LV Pliezhausen 2012 6,22
5,90 6,20 5,81 6,22

3 11 Hummel Fynn 2012 GER VfL Ostdorf 6,15
5,53 5,69 6,15 5,73

4 14 Auch Rafael 2012 GER LG Teck 5,98
5,45 5,98 5,69 5,46

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 10 11 13 14

Diskuswurf, Jugend M12 (750g)
Finale 22.06.2024 / 19:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 13 Baumann Maximilian 2012 GER LG Neckar-Erms-Aich 19,77
x x 19,77 18,98

2 14 Auch Rafael 2012 GER LG Teck 19,48
15,33 14,35 x 19,48

Startreihenfolge 1 2
Finale 13 14

Speerwurf, Jugend M12 (400g)
Finale 22.06.2024 / 16:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 13 Baumann Maximilian 2012 GER LG Neckar-Erms-Aich 23,50
21,78 x 23,50 19,26

2 14 Auch Rafael 2012 GER LG Teck 20,09
x 20,09 15,55 17,52

3 12 Sonnenfroh Julian 2012 GER TV Weilstetten 19,63
15,82 x 19,63 19,40

4 10 Metzger Marlon 2013 GER LV Pliezhausen 2012 17,88
17,88 14,27 x x

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 10 12 13 14
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Kugelstoß, Jugend W13 (3kg)
Finale 22.06.2024 / 16:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 76 Richter Nina 2011 GER LG Steinlach-Zollern 9,65
x x x 9,65

2 75 Eggert Leonie 2011 GER TSV Urach 5,72
5,68 5,47 5,72 5,15

3 77 Eggert Marie 2011 GER TSV Urach 5,37
5,37 5,06 5,07 4,40

79 Trinks Jana 2011 GER VfL Ostdorf n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 75 76 77 79

Diskuswurf, Jugend W13 (750g)
Finale 22.06.2024 / 18:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 76 Richter Nina 2011 GER LG Steinlach-Zollern 29,48
x x 24,68 29,48

2 80 Müller Lucy 2011 GER TSV Frickenhausen 24,87
20,35 24,87 21,83 x

3 81 Sautter Marie 2011 GER TV Weilstetten 21,75
20,73 20,34 21,75 19,54

4 78 Binder Lana 2011 GER TV Weilstetten 18,72
18,65 18,72 14,64 15,53

5 77 Eggert Marie 2011 GER TSV Urach 16,28
16,28 x 15,49 15,96

6 75 Eggert Leonie 2011 GER TSV Urach 14,89
13,81 13,75 x 14,89

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 75 76 77 78 80 81

Speerwurf, Jugend W13 (400g)
Finale 22.06.2024 / 13:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 76 Richter Nina 2011 GER LG Steinlach-Zollern 29,02
28,06 x 29,02 x

2 80 Müller Lucy 2011 GER TSV Frickenhausen 28,36
24,62 28,36 27,27 27,60

3 81 Sautter Marie 2011 GER TV Weilstetten 26,41
26,41 26,34 19,19 20,12

4 77 Eggert Marie 2011 GER TSV Urach 20,64
20,64 x x 17,60

5 78 Binder Lana 2011 GER TV Weilstetten 20,24
14,25 20,24 16,92 16,56

6 75 Eggert Leonie 2011 GER TSV Urach 10,94
10,94 10,55 x 10,31

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 75 76 77 78 80 81
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Kugelstoß, Jugend W12 (3kg)
Finale 22.06.2024 / 16:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 70 Leibold Emily 2012 GER LG Teck 6,28
6,28 6,27 6,20 5,64

2 72 Seitz Aurelie 2012 GER VfL Ostdorf 5,86
4,96 5,86 5,82 5,66

3 73 Zyzak Sara 2012 GER LG Neckar-Erms-Aich 5,79
5,79 5,69 5,45 5,67

4 74 Schumacher Lea 2012 GER LG Teck 5,74
5,43 5,31 5,50 5,74

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 70 72 73 74

Diskuswurf, Jugend W12 (750g)
Finale 22.06.2024 / 18:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 73 Zyzak Sara 2012 GER LG Neckar-Erms-Aich 19,23
19,23 x x 16,32

2 71 Alber Mara 2012 GER TV Weilstetten 17,31
16,73 17,31 14,61 15,68

3 70 Leibold Emily 2012 GER LG Teck 16,05
14,96 14,07 13,37 16,05

4 74 Schumacher Lea 2012 GER LG Teck 16,00
14,34 15,37 14,25 16,00

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 70 71 73 74

Speerwurf, Jugend W12 (400g)
Finale 22.06.2024 / 13:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 74 Schumacher Lea 2012 GER LG Teck 20,54
16,68 20,54 x 14,76

2 70 Leibold Emily 2012 GER LG Teck 20,05
20,05 17,76 19,07 15,95

3 73 Zyzak Sara 2012 GER LG Neckar-Erms-Aich 16,68
x x 13,40 16,68

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 70 73 74

Kugelstoß, Senioren M30 (7,26kg)
Finale 22.06.2024 / 17:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 36 Gollmer Jan-Tim 1994 GER VfL Ostdorf 8,36
7,60 8,36 x x

Startreihenfolge 1
Finale 36
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Diskuswurf, Senioren M30 (2kg)
Finale 22.06.2024 / 15:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 36 Gollmer Jan-Tim 1994 GER VfL Ostdorf 23,19
23,19 21,25 22,76 20,89

Startreihenfolge 1
Finale 36

Speerwurf, Senioren M30 (800g)
Finale 22.06.2024 / 19:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 36 Gollmer Jan-Tim 1994 GER VfL Ostdorf 31,62
30,49 29,57 28,95 31,62

Startreihenfolge 1
Finale 36

Kugelstoß, Senioren M35 (7,26kg)
Finale 22.06.2024 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 37 Teichmann Johannes 1989 GER TSV Geislingen 9,16
x 9,16 8,35 8,76

Startreihenfolge 1
Finale 37

Speerwurf, Senioren M35 (800g)
Finale 22.06.2024 / 19:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 37 Teichmann Johannes 1989 GER TSV Geislingen 31,80
31,80 31,53 x 31,33

Startreihenfolge 1
Finale 37

Kugelstoß, Seniorinnen W30 (4kg)
Finale 22.06.2024 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 103 Göggel Cindy Madeleine 1994 GER VfL Ostdorf 8,45
8,37 7,89 7,86 8,45

Startreihenfolge 1
Finale 103

Diskuswurf, Seniorinnen W30 (1kg)
Finale 22.06.2024 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 103 Göggel Cindy Madeleine 1994 GER VfL Ostdorf 22,81
x x x 22,81

Startreihenfolge 1
Finale 103
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Speerwurf, Seniorinnen W30 (600g)
Finale 22.06.2024 / 17:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 103 Göggel Cindy Madeleine 1994 GER VfL Ostdorf 25,67
x 20,92 x 25,67

Startreihenfolge 1
Finale 103

Kugelstoß, Senioren M40 (7,26kg)
Finale 22.06.2024 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 38 Haigis Oliver 1981 GER TSV Meßstetten 6,90
6,19 6,19 6,90 6,86

Startreihenfolge 1
Finale 38

Diskuswurf, Senioren M40 (2kg)
Finale 22.06.2024 / 15:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 38 Haigis Oliver 1981 GER TSV Meßstetten 18,96
16,31 18,15 x 18,96

Startreihenfolge 1
Finale 38

Speerwurf, Senioren M40 (800g)
Finale 22.06.2024 / 19:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 38 Haigis Oliver 1981 GER TSV Meßstetten 26,40
21,97 24,80 x 26,40

Startreihenfolge 1
Finale 38

Kugelstoß, Seniorinnen W40 (4kg)
Finale 22.06.2024 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 104 Hetzer-Baumann Catherine 1982 GER LG Neckar-Erms-Aich 7,98
x 7,55 7,98 7,39

2 105 Fallscheer Simone 1983 GER LG Teck 7,91
7,41 x 7,89 7,91

Startreihenfolge 1 2
Finale 104 105

Diskuswurf, Seniorinnen W40 (1kg)
Finale 22.06.2024 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 104 Hetzer-Baumann Catherine 1982 GER LG Neckar-Erms-Aich 24,30
23,57 23,11 x 24,30

2 105 Fallscheer Simone 1983 GER LG Teck 20,26
x 20,26 19,37 19,58

Startreihenfolge 1 2
Finale 104 105
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Speerwurf, Seniorinnen W40 (600g)
Finale 22.06.2024 / 17:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 105 Fallscheer Simone 1983 GER LG Teck 24,56
20,93 20,52 22,71 24,56

2 104 Hetzer-Baumann Catherine 1982 GER LG Neckar-Erms-Aich 21,82
19,04 17,27 19,11 21,82

Startreihenfolge 1 2
Finale 104 105

Kugelstoß, Senioren M50 (6kg)
Finale 22.06.2024 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

aW 40 Frey Jürgen 1972 GER SV Waldmössingen 9,32
9,32 9,01 9,03 9,21

Startreihenfolge 1
Finale 40

Diskuswurf, Senioren M50 (1,5kg)
Finale 22.06.2024 / 13:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

aW 39 Sturm Christian 1973 GER LG Nagoldtal 42,34
6,45 41,16 x 42,34

aW 40 Frey Jürgen 1972 GER SV Waldmössingen 26,50
26,50 24,46 24,97 x

Startreihenfolge 1 2
Finale 39 40

Speerwurf, Senioren M50 (700g)
Finale 22.06.2024 / 18:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

aW 40 Frey Jürgen 1972 GER SV Waldmössingen 27,96
x 26,75 27,96 x

Startreihenfolge 1
Finale 40

Kugelstoß, Senioren M55 (6kg)
Finale 22.06.2024 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 41 Widmann Thomas 1968 GER TV Weilstetten 7,85
7,83 7,57 7,83 7,85

Startreihenfolge 1
Finale 41

Diskuswurf, Senioren M55 (1,5kg)
Finale 22.06.2024 / 13:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 41 Widmann Thomas 1968 GER TV Weilstetten 22,82
22,64 22,08 22,82 22,62

Startreihenfolge 1
Finale 41
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Speerwurf, Senioren M55 (700g)
Finale 22.06.2024 / 18:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 41 Widmann Thomas 1968 GER TV Weilstetten 27,04
25,26 25,00 27,04 26,93

Startreihenfolge 1
Finale 41

Kugelstoß, Seniorinnen W50 (3kg)
Finale 22.06.2024 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 107 Stepan Elke 1974 GER TB Tailfingen 8,42
7,61 8,42 8,10 7,55

106 Köntopf Erika 1972 GER LG Filder n.a.

Startreihenfolge 1 2
Finale 106 107

Diskuswurf, Seniorinnen W50 (1kg)
Finale 22.06.2024 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

106 Köntopf Erika 1972 GER LG Filder n.a.

Startreihenfolge 1
Finale 106

Speerwurf, Seniorinnen W50 (500g)
Finale 22.06.2024 / 17:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 107 Stepan Elke 1974 GER TB Tailfingen 20,09
x 19,62 20,09 14,18

106 Köntopf Erika 1972 GER LG Filder n.a.

Startreihenfolge 1 2
Finale 106 107

Speerwurf, Seniorinnen W55 (500g)
Finale 22.06.2024 / 17:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

108 Häusler Anke 1968 GER VfL Herrenberg n.a.

Startreihenfolge 1
Finale 108

Kugelstoß, Senioren M60 (5kg)
Finale 22.06.2024 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 42 Schuler Harald 1962 GER VfL Ostdorf 9,45
x 9,45 9,20 x

Startreihenfolge 1
Finale 42
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Diskuswurf, Senioren M60 (1kg)
Finale 22.06.2024 / 13:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

42 Schuler Harald 1962 GER VfL Ostdorf ogV
x x x x

Startreihenfolge 1
Finale 42

Kugelstoß, Senioren M65 (5kg)
Finale 22.06.2024 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 201 Amann Josef 1959 GER TSV Gauselfingen 8,34
8,15 7,95 7,92 8,34

aW 43 Schatz Gerhard 1959 GER LG Sigmaringen 10,70
10,19 x 10,54 10,70

Startreihenfolge 1 2
Finale 43 201

Diskuswurf, Senioren M65 (1kg)
Finale 22.06.2024 / 13:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 201 Amann Josef 1959 GER TSV Gauselfingen 16,02
x 16,02 x x

aW 43 Schatz Gerhard 1959 GER LG Sigmaringen 35,83
35,83 x 34,37 34,34

Startreihenfolge 1 2
Finale 43 201

Speerwurf, Senioren M65 (600g)
Finale 22.06.2024 / 18:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

aW 43 Schatz Gerhard 1959 GER LG Sigmaringen 29,56
28,68 x x 29,56

Startreihenfolge 1
Finale 43

Kugelstoß, Senioren M70 (4kg)
Finale 22.06.2024 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 45 Krimmel Wolfgang 1952 GER TSV Meßstetten 8,30
8,09 8,30 8,13 8,00

aW 44 Klassen Peter 1950 GER Sportverein Poltringen 8,33
8,33 x 8,08 8,32

aW 46 Domann Jürgen 1953 GER LG Nagoldtal 8,09
7,69 x 7,59 8,09

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 44 45 46
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Diskuswurf, Senioren M70 (1kg)
Finale 22.06.2024 / 13:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 45 Krimmel Wolfgang 1952 GER TSV Meßstetten 24,34
20,38 24,34 20,45 24,27

aW 46 Domann Jürgen 1953 GER LG Nagoldtal 24,77
24,77 22,03 x 24,42

aW 44 Klassen Peter 1950 GER Sportverein Poltringen 24,13
17,36 x 20,18 24,13

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 44 45 46

Speerwurf, Senioren M70 (500g)
Finale 22.06.2024 / 18:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 45 Krimmel Wolfgang 1952 GER TSV Meßstetten 21,00
21,00 20,51 x 19,71

aW 46 Domann Jürgen 1953 GER LG Nagoldtal ab.

aW 44 Klassen Peter 1950 GER Sportverein Poltringen n.a.

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 44 45 46

Kugelstoß, Senioren M75 (4kg)
Finale 22.06.2024 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

aW 47 Bauder Richard 1949 GER Neckarsulmer Sport-Union 11,52
11,36 11,18 11,52 11,09

Startreihenfolge 1
Finale 47

Diskuswurf, Senioren M75 (1kg)
Finale 22.06.2024 / 13:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

aW 47 Bauder Richard 1949 GER Neckarsulmer Sport-Union 32,10
x 32,10 31,54 x

Startreihenfolge 1
Finale 47

Kugelstoß, Senioren M80 (3kg)
Finale 22.06.2024 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 48 Hoch Manfred 1942 GER TSV Bisingen 7,55
7,55 6,95 7,25 7,03

Startreihenfolge 1
Finale 48
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Diskuswurf, Senioren M80 (1kg)
Finale 22.06.2024 / 13:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 48 Hoch Manfred 1942 GER TSV Bisingen 19,22
19,22 x x x

Startreihenfolge 1
Finale 48

Speerwurf, Senioren M80 (400g)
Finale 22.06.2024 / 18:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 48 Hoch Manfred 1942 GER TSV Bisingen 17,83
16,55 x 17,83 14,75

Startreihenfolge 1
Finale 48

Kugelstoß, Senioren M85 (3kg)
Finale 22.06.2024 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 49 Schuler Martin 1938 GER TV Weilstetten 6,68
6,59 6,68 6,42 6,40

50 Häusler Horst 1935 GER VfL Herrenberg n.a.

Startreihenfolge 1 2
Finale 49 50

Diskuswurf, Senioren M85 (1kg)
Finale 22.06.2024 / 13:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 49 Schuler Martin 1938 GER TV Weilstetten 17,63
16,83 17,51 17,63 15,90

Startreihenfolge 1
Finale 49

Speerwurf, Senioren M85 (400g)
Finale 22.06.2024 / 18:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

50 Häusler Horst 1935 GER VfL Herrenberg n.a.

Startreihenfolge 1
Finale 50

Kugelstoß, Senioren M90 (3kg)
Finale 22.06.2024 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 51 Acker Wendelin 1933 GER TSV Burladingen 7,63
7,31 7,18 x 7,63

Startreihenfolge 1
Finale 51
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Diskuswurf, Senioren M90 (1kg)
Finale 22.06.2024 / 13:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 51 Acker Wendelin 1933 GER TSV Burladingen 16,32
13,41 13,63 13,27 16,32

Startreihenfolge 1
Finale 51

Speerwurf, Senioren M90 (400g)
Finale 22.06.2024 / 18:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 51 Acker Wendelin 1933 GER TSV Burladingen 13,92
11,17 x x 13,92

Startreihenfolge 1
Finale 51
Legende
X...Fehlversuch ogV...Ohne gültigen Versuch -...Ausgelassen n.a....Nicht angetreten
abg...Abgemeldet


